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2011-06-22 S2011/6074/FS 
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  Statens folkhälsoinstitut Socialdepartementet 

 

 

 

831 40 Östersund 

Uppdrag att utvärdera Svenska Healthy Citiesnätverkets verksamhet samt 
utbetalning av medel 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Statens folkhälsoinstitut i uppdrag att utvärdera Svenska 
Healthy Citiesnätverkets verksamhet. Utvärderingen ska omfatta nät-
verkets arbete, organisation samt utvecklingsmöjligheter. Fokus ska vara 
på hur nätverkets arbete ska kunna fullföljas och verksamheten bedrivas 
utan särskilt stöd från staten. Myndighetens utvärdering ska redovisas till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 15 mars 2012. 
 
Statens folkhälsoinstitut får använda 200 000 kronor för detta uppdrag. 
Medlen utbetalas av Kammarkollegiet under 2011, engångsvis efter 
rekvisition, från anslaget 2:6 Folkhälsopolitiska åtgärder, anslagspost 4 
Folkhälsopol. åtg – del till Kammarkollegiet inom utgiftsområde 9 
Hälsovård, sjukvård och social omsorg. Rekvisitionen ska hänvisa till det 
diarienummer som bidragsbeslutet har. 

Ärendet 

Svenska Healthy Citiesnätverket är ett nationellt nätverk för hälsosamma 
städer. Nätverket arbetar för en god och jämlik hälsa för alla genom att 
stödja den lokala folkhälsopolitiken och det lokala folkhälsoarbetet. 
Nätverket medverkar till implementering och metodutveckling för 
uppföljning av de nationella folkhälsomålområdena samt utgör ett forum 
för kompetensutveckling. 
 
Svenska Healthy Citiesnätverket har sedan 2008 fått ett årligt stöd från 
staten om 450 000 kronor för finansiering av en koordinator på deltid. 
Genom regeringsbeslut den 22 juni 2011 ges nätverket stöd för fortsatt 
verksamhet under 2011 (dnr S2010/8924/FS). Det statliga stödet 
motiveras av att regeringen har bedömt att verksamheten stödjer utveck-
lingen av det lokala folkhälsoarbetet i enlighet med det övergripande 
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folkhälsopolitiska målet och intentionerna i propositionen En förnyad 
folkhälsopolitik (prop. 2007/08:110). 
 
Regeringen anser att det är viktigt att nätverkets verksamhet, och statens 
stöd till nätverket, utvärderas. Utvärderingen ska tydliggöra hur arbetet 
ska kunna fullföljas utifrån ambitionen att verksamheten ska kunna 
bedrivas utan behov av särskilt stöd från staten. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Göran Hägglund 
 
  
    Patrik Nylander 
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